

MMH ejendomme ApS

Håndværkervej 12
4000 Roskilde

CVR-nr. 39 14 68 86

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. maj 2023

Jesper Møller Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

PEBmncadblktmæthngjtfe3BBSYEZZKBBBL-EDJHDYYSWAGIEGJZSMIDYDCGREN03

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMH ejendomme ApS Håndværkervej 12 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 14 68 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 8. december 2017
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Jesper Møller Madsen, adm. direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 27.376, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 321.796.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		269.214	247.901
Afskrivninger		-150.540	-179.492
Resultat før finansielle poster		118.674	68.409
Finansielle indtægter		0	299
Finansielle omkostninger	1	-83.550	-47.294
Resultat før skat		35.124	21.414
Skat af årets resultat		-7.748	-5.184
Årets resultat		27.376	16.230
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.376	16.230
		27.376	16.230

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.144.339	4.065.851
Materielle anlægsaktiver		6.144.339	4.065.851
Anlægsaktiver i alt		6.144.339	4.065.851
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.541
Andre tilgodehavender		13.352	13.352
Sambeskatningsbidrag		18.931	0
Periodeafgrænsningsposter		6.088	6.088
Tilgodehavender		38.371	29.981
Likvide beholdninger		218.847	157.477
Omsætningsaktiver i alt		257.218	187.458
Aktiver i alt		6.401.557	4.253.309

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		271.796	244.421
Egenkapital		321.796	294.421
Hensættelse til udskudt skat		31.587	4.929
Hensatte forpligtelser i alt		31.587	4.929
Deposita, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Andre deposita		55.380	45.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	130.380	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.156	32.543
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.852.216	3.756.292
Selskabsskat		0	13.354
Anden gæld		54.422	31.770
Kortfristede gældsforpligtelser		5.917.794	3.833.959
Gældsforpligtelser i alt		6.048.174	3.953.959
Passiver i alt		6.401.557	4.253.309
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	244.420	294.420
Årets resultat	0	27.376	27.376
Egenkapital 31. december 2022	50.000	271.796	321.796

PEBmncadblktmrethnngtje-3B8B8YEZ8B88L-EDJHDYYSW8IEUJ28W8D8D8C88E8883

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	82.549	46.483
Andre finansielle omkostninger	1.001	811
	<u>83.550</u>	<u>47.294</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Deposita, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	75.000	75.000	0	0
Andre deposita	45.000	55.380	0	0
	<u>120.000</u>	<u>130.380</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Møller Madsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har i øvrigt ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst pant vedrørende ejerforenings vedtægter på i alt kr. 152.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.144.339.

Der er i øvrigt ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Møller Madsen

Direktør

Serienummer: 1aeffcb4-6548-4976-a2f2-7eb906705ecf

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-24 09:32:17 UTC



Anders Kloster Rasmussen

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revision Limfjord

Serienummer: e94544cf-246c-4f55-936f-cd2431cb50d1

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-05-24 09:45:11 UTC



PEBamneca0d6kturmeahtn0g7te3B6B8MEZZK8B8LdJHDY5SWMGIEGJ2SMID0D6C68EUD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Møller Madsen

Dirigent

Serienummer: 1aeffcb4-6548-4976-a2f2-7eb906705ecf

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-24 10:17:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3UZ84-Z3B83-DHOYX-MCEJJ-SVDDDB-63EO3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>